
УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 16 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

21.11.2022     м. Чернівці     № 401 

 

Про переведення учнів на дистанційне  

навчання як окрему форму для здобуття  

базової, повної середньої освіти 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України             28 вересня 2020 р. за № 941/35224, 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого 

постановою КМУ від 13.09.2017 № 684 (із змінами), листа МОН України від 20.08.2019 № 

1/9-525 «Щодо організації форм здобуття загальної середньої освіти», на підставі особистих 

заяв батьків, у зв'язку військовою агресією рф на території нашої держави та з метою 

охорони життя, створення рівного доступу до якісної освіти, забезпечення права громадян на 

отримання базової та повної середньої освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести на дистанційне навчання як окрему форму для здобуття базової, 

повної середньої освіти в асинхронному режимі: 

1.1.  з 22 листопада 2022 року таких здобувачів освіти: 

 Єлізавету ВЕЛИКУ (7-А клас); 

 Єкатерину ВЕЛИКУ (11 клас). 

1.2. з 28 листопада 2022 року таких здобувачів освіти: 

 Анастасію РЕДКОЛІС (11 клас). 
 

2. Використання технологій дистанційного навчання для вивчення окремих тем з 

навчальних предметів, проведення окремих навчальних занять і консультацій, оцінювання 

результатів навчання учнів здійснювати педагогічним працівникам які викладають у 7-А та 

11 класах, за їх власною ініціативою. 
 

3. Класним керівникам та педагогічним працівникам здійснювати контроль за 

виконаннями умов дистанційного навчання як окремої форми для здобуття базової, повної 

середньої освіти здобувачами освіти. 
 

4. Здобувачам освіти проходити контрольне, семестрове, підсумкове (річне) 

оцінювання у 2022-2023н.р. з базових дисциплін в закладі освіти. 
 

5. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Яну ГНАТЮК 

відповідальною за організацію дистанційного навчання як окремої форми для здобуття 

базової, повної середньої освіти для учнів вищезазначеного списку. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0852-19#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0852-19#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/684-2017-%D0%BF#n13
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/684-2017-%D0%BF#n13
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-organizaciyi-form-zdobuttya-zagalnoyi-serednoyi-osviti
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-organizaciyi-form-zdobuttya-zagalnoyi-serednoyi-osviti


6. Покласти відповідальність та контроль за забезпеченням умов для здобуття 

базової, повної середньої освіти за дистанційним навчанням як окремою формою учнями 

(вищезазначеного списку) на їх батьків. 
 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Яну ГНАТЮК. 
 

 

 

Директор         Сергій БІЛОУС 
 

 

 

З наказом ознайомлені: 
заступник директора з НВР       Яна ГНАТЮК 

вчитель зарубіжної літератури      Євгенія ПЕЛЕВАНЮК 

вчитель зарубіжної літератури      Тетяна БАЧУК 

вчитель української мови та літератури, класний керівник 7-А класу Валентина САНДУЛЯК 

вчитель української мови та літератури     Наталія ЛАКУСТА 

вчитель української мови та літератури     Анастасія КУШНІР 

вчитель української мови та літератури     Ольга КОЧЕРЖАТ 

вчитель англійської мови       Юлія БОБРОВСЬКА 

вчитель англійської мови       Альона АКОСТАКІОАЄ 

вчитель німецької мови, класний керівник 11 класу    Оксана КУЗИК 

вчитель німецької мови        Світлана НИКОРЧУК 

вчитель історії         Любов ВОРОЖБИТ 

вчитель правознавства       Аліна СТРОГАРЧУК 

вчитель математики        Світлана ЗАХАРЧУК 

вчитель математики        Ніна ПІЛАТ 

вчитель математики, інформатики      Світлана УГРИН 

вчитель математики, інформатики      Олена БОЙЧУК 

вчитель інформатики        Оксана ЯКІВЧЕК 

вчитель інформатики        Вікторія КРАВЕЦЬ 

вчитель біології        Ганна КАПІТАНЧУК 

вчитель біології (сумісник)        Оксана БАРАНЕЦЬ 

вчитель хімії, основ здоров`я       Світозара ПЕТРАЩАК 

вчитель фізики, астрономії       Галина САБУРА 

вчитель географії        Валерій ГАЙСЕНЮК 

вчитель фізичної культури       Ігор САНДУЛОВИЧ 

вчитель фізичної культури        Іван ДРАГАНЮК 

вчитель фізичної культури, захисту України     Василь ГУМЕНЮК 

вчитель музичного мистецтва, мистецтва     Сергій КАРП 

вчитель образотворчого мистецтва, трудового навчання   Наталія МИКИТЮК 


